
 

  

 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

36-я сессия II созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

28.01.2021  №299    

О внесении изменений в решение  

28-й сессии Симферопольского городского  

совета II созыва от 30.10.2020 № 243  

«О даче согласия на прием недвижимого  

и движимого имущества, находящегося  

в государственной собственности Республики  

Крым, в муниципальную собственность  

муниципального образования городской округ  

Симферополь Республики Крым»   

 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 

15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015  

№ 216 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым», учитывая письмо Государственного казенного учреждения 

Республики Крым «Инвестиционно-строительное управление Республики 

Крым» от 24.12.2020 № 009-05/12601, Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в приложение 2 к решению 28-й сессии Симферопольского 

городского совета II созыва от 30.10.2020 № 243 «О даче согласия на прием 

недвижимого и движимого имущества, находящегося в государственной 

собственности Республики Крым, в муниципальную собственность 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым» (далее – решение) следующие изменения: 

 

 



1.1. строку № 66 изложить в следующей редакции: 
 

66 ИБП АРС Back-UPS CS 500VA   шт. 3 24 983,22  24 983,22 
 

1.2. строку № 67 изложить в следующей редакции: 
 

67 АТС Yeastar S100   шт. 1 61 524,26  61 524,26 
 

1.3. строку № 132 изложить в следующей редакции: 

132 
Источник бесперебойного 

питания EN-M3-2000RT 
  шт. 1 55 713,51  55 713,51 

 

1.4. строку № 133 изложить в следующей редакции: 

133 
Источник бесперебойного 

питания EN-M3-2000RT 
  шт. 1 55 713,51  55 713,51 

 

1.5. строку № 134 изложить в следующей редакции: 

134 
Источник бесперебойного 

питания EN-M3-2000RT 
  шт. 1 55 713,51  55 713,51 

 

1.6. строку № 147 изложить в следующей редакции: 

147 

Интегрированная система 

«ОРИОН» (Болид) Болид С-

2000-2 

  шт. 3 11 035,98  11 035,98 

 

1.7. строку № 183 изложить в следующей редакции: 

183 
Маршрутизатор ADSL2+ 

ZYXEL AMG1302-T11C 
  шт. 2 4 943,92  4 943,92 

 

1.8. строку № 372 изложить в следующей редакции: 

372 
Устройство переговорное 

лифтовое СДК-029Щ 
  шт. 1 1305,00  1305,00 

 

1.9. строку № 375 изложить в следующей редакции: 

375 

Швейная машина с оверлоком 

JUKI CORPORACTION HLZ-

F400/CE2 

  шт. 1 60 000,00  60 000,00 

 

1.10. дополнить строкой № 496 следующего содержания: 

496 
Устройство переговорное 

лифтовое  
  шт. 11 14 355,00  14 355,00 

 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Проценко Е.С., постоянный комитет 

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности          

и экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

Председатель Симферопольского  

городского совета               В.Н. Агеев                                                               


